ГЛАВА  ПЕНОВСКОГО  РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2017 г.                                    п.г.т. Пено                                             № 343

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
 «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в собственности  Муниципального образования «Пеновский район»  Тверской области, или земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена», на территории Пеновского района Тверской области.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании  результатов публичных слушаний от 31.07.2017 г.  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в собственности Муниципального образования «Пеновский район»  Тверской области, или земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена», на территории Пеновского района Тверской области», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пеновского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района		                                                                В.В. Худяков